
 ZA R ZĄ D ZE N I E  NR   90 / V/2008

Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 03.10.2008 roku
 

 
w sprawie Procedury podnoszenia kwalifikacji pracowników Urzędu Miejskiego 

w Milanówku  obejmującej  szkolenia i kursy

 
 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 
zarządzam, co następuje:

 
§ 1
 

Wprowadzam   Pr ocedur ę  podnos z en ia  kw a l i f i kac j i  pr acow n ików 
U rz ędu  Mie j s k i ego  w  Mi lanów ku  obe jm u jącą  s z ko l en ia  i  kur s y , 
stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Milanówka.

§ 3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  03.10.2008  roku.
 

Burmistrz Miasta Milanówka
/-/

Jerzy Wysocki
 
 


